
, "MIKROKOBERCE 2019 - II/398, II/399 Mikulovice - Plaveč
Číslo smlouvy objednatele: 648/20 19
Číslo dodatku č. l objednatele: 956/2019
Evidenční číslo VZ:

Číslo smlouvy zhotovitele

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Mikrokoberce 2019 -
11/398, 11/399 Mikulovice - Plaveč

Objednatel

Správa a údržba sj]Ri¢ Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pi' 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovetel

SILKO S.R.O.

sídlem Kosovská 5275/16a, 586 01 Jihlava IČO: 607 55 075
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč sp. zn. C 19634
zastoupený

I,

Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ČI. XL odst. 5. smlouvy o dílo uzavřené dne 24, 6, 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění

· SO 102 05 - Neprovádění celoplošného fřCzování v plném rozsahu, provádění více výsprav výtluků směsí ACO.
Při kontrole správcem stavby a technickým dozorem bylo zjištěno, že komunikaci není nutné celoplošně frézovat
v plném rozsahu. Byly určeny úseky, kde je nutné ceioplošnC frézování provést. Dále vylo zjištěno, že je nutno
provést více výsprav výtluků směsí ACO. Byla určena lokální místa výsprav výtluků směsí ACO.

· SO 103 - Neprovádění celoplošného frézování v plném rozsahu, výplně špáty a výškových úprav mříží, provádění
více výsprav výtluků směsí ACO. Při kontrole správcem stavby a technickým dozorem bylo zjištěno,
že komurtikaci není nutné celoplošně frézovat v plném rozsahu. Byly určeny úseky, kde je nutné celoplošné
frézování provést. Nová úprava nezasahuje k římse mostu a není potřeba provádět výplň spáry a výškovou úpravu
mříží - niveleta nezměněna. Dále vylo zjištěno, že je nutno provést více výsprav yýtluků směsí ACO. Byla určena
lokální místa výsprav výtluků směsí ACO.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohodly na změně ČI. j[j. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 5.385.847,02 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu,
objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel l vyhotovení.
Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Strana 1 (celkem 3)



k

, MIKROKOBERCE 2019 - II/398, 11/399 Mikulovice - Plaveč

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platnéin znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 1 bude uveřejněri objednatelem.
Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 1 - vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Jihlavě, dne 11. 9. 2019 V Brně, dne 11. 9. 2019

SILKÓ s.r.o.

Ĺng."Z"deněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



. MIKROKOBERCE 2019 - 11/398, 11/399 Mikulovice - Plaveč

PŘÍloiia Č. 1- VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Sírana 3 (celkem 3)



Aspe"
Firma: Správa a údržba sHnic jihomoravského kraje, příspěvková organ izace kraje '

Soupis objektů s dph
Stavba: SŮS jmk - 11/398, 11/399 Mikrokoberce 2. stavba
Varianta: ZŘ -

Odbytová cena: -101 667,70
OC+DPH: -123 017,92

!05 Němčičky - Plaveč km 47,049-4&129 7 982,00 1 676,22 ' " 9 658,22
so 103 Silnice 11-398 km 19,404 - 20,357 ( Mikulcvice - Němčičky ) a sil. 11-399 km 46,132 -109 649,70 -23 026.44 -132 676,14

CELKEM -101 667,70 -21 350,22 -123 017,92



l' l " Firma: Správa a údržba Šilnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajess 3é Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: SŮS JmK IU398, 11/399 Mikrokoberce 2. stavba 05 7 982,0(j
objekt so 102 Silnice 11-399 Němčičky - Kuchařovice
":: °:': .,:.,| . ,,, ,: ;"F' 'ii

i!· r '"«Y :?' ·' '\'1 Ú N %:%' "e ','!."' '!Z' wmIt Ť + ',.S "4\ ' ·""L' 'S "ä ,.,&Ĺ uj's úůäů i .é 'im-, ,.,.l'. - é, ES· '. =- ŽI-',
1 Zemřu práce ' " ' -221 294,Ů ""ä

1Ĺ 113727 EREZOVAN1ZPEVNENÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM N;3 -140,060 , ,1, ,580.00 -22.1, 294.80
frézcMni vtl. 20 mm, včetně odvozu a uloženi \/yfrézovaného materiálu na skládku
SŮS jmk (bez poplatku za sKádku)
Zaměřeno na stavbě
7003=7 0Q3,00tj /A/
A"O.Q2=140,060 j8/
Položka zahrnuje veškeroů mänipulaci s vybouranou suti s vybouranými hmotami vii
uležení na sKládku.

5
2j 57791Aj

Komunikace
výspŕáva VÝTĹÚKÚ SMEŠi aco (HMcitiqÓsT)
oprava výtluků, nerovnosti propadlých Qkrajů v ti. do 50 mm z ACQ 11,
zaměřeno na skvbě

229 276,80
T l 54,720 l 4 190,Čj0 l 229 276.80 l

700 m2"0,05 m"2.42 Um3=84,700 [A/
- odfrézováni nebo jiné odstmněni poškozených vozovkových vrstev
- zaříznuti hran
- vyčištěni
- nátěr spojovací
- dOdání a výplň přEAepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsi
·. askltcvä zálivka



L " " Finna: Správa a ůdcžbá silnic Jihomóravskěho kraje, příspěvková organizáce krajeAsp c Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: SŮS jmK 11/398, 11/399 Mikmkoberce 2. stavba SO 103 - -$09 649,70
Rozpočet: SO 103 Silnice 11-398 km 19,404 -20,357 Mikulovice - Něrnčičky )a sil. 11-399 km 46,132 -47,049
' ',; ' r" l " ' ' ' .' " ;' ,. tí ':ň° ,; $: it, !' 'ij' iT ·' ' ' :".p; G eg , .,í . " ! k, S, ' :' ás;. , · ' :"' 't; j: ,\' , '? ,

b Q ,

¥ 'l. ' ,.Ĺ. & ...'á i' " " :'Ĺj' Zúi '.'.' '. 'A: já' ,'.' '·'·- '" í '""' · 'š:A '·," F"' · ,,. u'":";1 Zemní práce " ' " ' " b231' 754,40
1 113728 FREZOVANI ZPEVNENÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 2QKM M3 -146,680 .:' .: : -231 754,40

5.1
21 57791A

frézování v ti. 20 mm, «ječteny pkchy ľit mostě a předpdi mostu, viz oddíl 5.2
Komunikace u mostu ev.č. 39&011
NEFRÉZOVAT PŘEDPOLÍ MOSTU 20M+20M, FRÉZOVÁNÍ NA MOSTĚ -VIZ ODDÍL
5.2
včetně cdvozu a utažení vyfrézovaného materiálu na skládku SŮS jmk (bez poptatk"j
za skládku)
Zaměřeno na stavbě
126Q4-511=12 093,000 [Aj
A"O,Q2=241,860
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vyboumnými hmotami vC.
uloženina skládku.
'Komunika'ce .
VÝSPRAVA VYTLUKU SMĚSÍ ACO (HMOTNOST)
oprava výtluků, nerovností a propadlých akrajů v ti. do 50 mm z ACO 11,
zaměřeno na stavbě
1260 m2"0, 05 m*2,42 Vm3=152,460 /Aj
- cxiťřézováni nebo jiné odstraněni poškozených vozovkových vrstev
- zaříznutí hran
- vyčištěni
- nátěr spojovací
- Cedání a výplň předepsanou zhutněnou baleném ä$wtovou $mě$i
- asfältová zálivka
Komunikace u mostu ev.á 398-011

134 624,70
T 32,130 4 190,0(J 13" 624,70

5.2
3 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M -48,000 . . .15500 -5 520,00

paéi obrubniků na mostě, zaměřeno na mostě,
24"24=48,000 /A/
pdožka zahmuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vYčištěni & výpiň spartimto materiálem

4 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MRIZI KUS -2,000 3500,00 l -7 0oo,eo
mříže odvodněni na mcjstě, včjetně živičné zálivky po obvodě mříží, zaměřeno na
stavbě
1+1=2,000 /A7
- položka výškové úpmyy zahrnuje všechny nutně práce a materiály pro zvýšeni nebo
snížení zařízeni (včetně' nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodnlku)·

-1Z520,00


